2024年6月7日 星期五 主编 郭小萍 编辑 陈余渝 美编 钟冰冰 图编 段晓雁 校对 江蕾



郭晶晶致辞

#### ○ 商报记者 郭小萍

近日,在中国深圳举办的"卡地亚女性创业家奖"(Cartier Women's Initiative)年度颁奖典礼上,揭晓了2024年度获奖者名单,同时也公布了该奖项2025年评选细则。

### 2024年获奖人: "众行至善"主题的践行者

本年度"卡地亚女性创业家奖"主题为 "众行至善"(Forces for Good),彰显该奖项旨 在扩大其影响力、构建一个更加公正和平等 世界的愿景,强调多方合作以推动持续创变 的重要性。

本届颁奖典礼由著名作家及性别平等倡导者桑蒂·图克斯威格(Sandi Toksvig)主持,在浙江音乐学院舞蹈系震撼人心的演出下拉开序幕。该表演深刻地体现了联结的力量,以呼应"众行至善"的主题。

活动当晚的对话环节中,卡地亚全球总裁兼首席执行官思礼乐(Cyrille Vigneron)宣布,品牌与长江商学院(CKGSB)正式签署一项具有开创意义的合作谅解备忘录(MOU),以进一步赋能具有影响力的女性创业者成长。此次全新合作关系的建立彰显了卡地亚持续支持创变者以扩大其集体影响力,同时重申品牌的坚定信念,即当女性蓬勃发展,人类将欣欣向荣。

本次颁奖礼还邀请到两位特别嘉宾到场:品牌大使、奥运跳水冠军、公益和环保倡行者郭晶晶,和国际超模、企业家及慈善家卡莉·克劳斯(Karlie Kloss)女士。作为杰出的创变代表,她们分别探讨了对性别平等的见解,并强调包容对于每个人都能够发挥其潜力的重要性。

颁奖典礼最后揭晓了11个奖项类别的第一、第二和第三名获奖者,包括9个区域奖项和2个主题奖项:2021年设立的"科学和技术先锋奖",及2023年增设的"多元、平等及包容性奖"。

## "卡地亚女性创业家奖":

# 2024年获奖名单出炉2025年评选细则同步公开



东亚、大洋洲、南亚及中亚区域获奖人合影 东亚区域中国获奖人、"姜好"品牌创始人于晓丹(左一)



## 2025年"卡地亚女性创业家奖"评选: 专注"影响力"

藉由明年5月22日卡地亚于日本关西大阪世博会设立女性主题展馆之际,2025年"卡地亚女性创业家奖"将对企业发展取得斐然成就的过往获奖人予以表彰,以展现其在所处领域做出重大且可衡量的影响

届时,颁奖典礼将基于联合国可持续 发展目标,即改善生活(Improving Lives)、 保护地球(Preserving the Planet)和创造机 会(Creating Opportunities),表彰九名影响 力获奖人。

"卡地亚女性创业家奖"将以此特别的表彰方式,致力扩大影响力,强调长期承诺对以影响力为驱动的企业的重要性,同时突显可观的资金支持(每个奖项10万美金)及来自社群人脉的广泛支持,在培养她们的旅程中发挥的关键作用。

"卡地亚女性创业家奖"2024年度颁奖典礼

